mươi lăm triệu, hai trăm ba mươi hai đồng).

Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 
09/01/2026 đến lúc 17 giờ 00 phút, ngày 27/01/2026 (trong giờ hành chính) tại 
Công ty đấu giá hợp danh Bảo Phong – CN tại thành phố Cần Thơ.

Tiền đặt trước: 26.563.000.000 đồng (Hai mươi sáu tỷ, năm trăm sáu mươi 
ba triệu đồng), nộp trong thời gian từ 08 giờ 00 phút, ngày 09/01/2026 đến lúc 17 
giờ 00 phút, ngày 27/01/2026.

Thời gian, địa điểm đấu giá: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/01/2026 tại 
Phòng số 319 (Tầng 3) tại địa chỉ: Số 160 đường 30/4, phường Ninh Kiều, Thành